

Revisión / Review	Fecha / Date
3	01/10/2022

PRODUCTO / PRODUCT

CÓDIGO PRODUCTO / PRODUCT CODE	DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION	TIPO DE MATERIAL / TYPE OF MATERIAL	IMPRESIÓN / PRINT
PC6	Cono papel PC6/ Paper Cone PC6	Estucado Brillo 115 gr / Gloss Coated 115 gr	Offset

USO RECOMENDADO / RECOMMENDED USE

La información sobre el uso de producto y tipo de alimento está incluida en la declaración de conformidad.
Information about product use and type of food is included in the declaration of compliance.

DIMENSIONES / DIMENSIONS

	VALOR NOMINAL	TOLERANCIA / TOLERANCE	DIBUJO TÉCNICO / TECHNICAL DRAWING
Diámetro (mm) / Diameter	36	0,5	
Grados (°) / Degrees	17	0,5	
Altura (mm) / Height	118	0,5	
OBSERVACIONES / OBSERVATIONS			
Las medidas son aproximadas y pueden sufrir pequeñas variaciones por motivos de fabricación. The measurements are approximate and may suffer small variations for manufacturing reasons.			
GRÁFICAS DISPONIBLES PARA ESTE MODELO O PERSONALIZADO GRAPHICS AVAILABLE FOR THIS MODEL OR PERSONALIZED			

EMBALAJE / PACKAGING

	Caja Grande (Big box)	Caja Pequeña (Small box)
Unidades / Caja (Units/box)	13.200	3.840
Tiras / Caja (Strip/box)	120	48
Unidades / Tira (Units/strip)	110	80
Tiras / Piso (Strips/flat)	20	12
Pisos / Flats	6	4
Largo Caja (mm) / Box length	590	440
Ancho Caja (mm) / Box width	385	230
Alto Caja (mm) / Box height	300	200

PALETIZACIÓN / LOGISTIC

	Caja Grande (Big box)	Caja Pequeña (Small box)
Dimensiones palet (mm) / Pallet Dimensions	80x120	80x120
Cajas / Base (Boxes/Base)	5	7
Pisos / Palet (Flats/Pallet)	4	10
Cajas / Palet (Boxes/Pallet)	20	70
Unidades / Palet (Units/Pallet)	264.000	268.800
Palet remontable / Removable pallet	NO	NO
Altura Palet (m) / Pallet height	2,00	2,13

TRANSPORTE / TRANSPORT

	Caja Grande (Big box)	Caja Pequeña (Small box)
Peso bruto Caja (Kg) / Box gross weight	15	4
Peso bruto Palet (Kg) / Pallet gross weight	315	295

CONDICIONES / CONDITIONS

Las cajas se deben almacenar en un lugar seco, lejos de la luz solar directa y fuentes de calor.
Boxes should be stored in a dry place, away from direct sunlight and heat sources.

Tipo de Palet Europeo / Pallet type: European

CONFORMIDAD Y FORMA DE EMPLEO / COMPLIANCE AND METHOD OF USE

Producto adecuado para el contacto con alimentos de acuerdo con la regulación EC n.º 1935/2004; EU 10/2011; CE 2023/2006 y posteriores modificaciones.
El producto es mono uso.

Se recomienda verificar la idoneidad tecnológica en la aplicación real en función de los tiempos y las temperaturas de uso. ESTE PRODUCTO NO ES UN JUGUETE.
Product suitable for contact with food in accordance with EC regulation no. 1935/2004; EU 10/2011; EC 2023/2006 and subsequent amendments. The product is single use.
It is recommended to verify the technological suitability in the actual application according to the times and temperatures of use. THIS PRODUCT IS NOT A TOY.

CÓDIGO DE
RECICLAJE

PAP 22